



Pará
Governo Municipal de Nova IPIXUNA

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
107357	SEIXO N°0 NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5.155,000	210,670	1.086.003,85
		Valores médios :	210,670	1.086.003,85
107358	SEIXO N°1 NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5.155,000	239,980	1.237.096,90
		Valores médios :	239,980	1.237.096,90
104796	AREIA LAVADA. NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	9.630,000	132,260	1.273.663,80
		Valores médios :	132,260	1.273.663,80
107359	AREIA DE LEVANTE NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	6.855,000	134,250	920.283,75
		Valores médios :	134,250	920.283,75
055962	CAL P/ PINTURA 8KG NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5.020,000	9,920	49.798,40
		Valores médios :	9,920	49.798,40
054457	CAPOTE PARA TELHA PLAN NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	7.650,000	11,150	85.297,50
		Valores médios :	11,150	85.297,50
056000	MANGUEIRA PRETA 1" POL NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	2.780,000	6,250	17.375,00
		Valores médios :	6,250	17.375,00
056001	MANGUEIRA PRETA 1/2" NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	2.810,000	7,800	21.918,00
		Valores médios :	7,800	21.918,00
056002	MANGUEIRA PRETA 3/4" NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	2.795,000	10,470	29.263,65
		Valores médios :	10,470	29.263,65
050162	PIA DE FIBRA 1BOCA - 1,2MT NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	45,000	158,440	7.129,80
		Valores médios :	158,440	7.129,80
050163	PIA DE FIBRA 1BOCA - 1,4MT NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	39,000	180,640	7.044,96
		Valores médios :	180,640	7.044,96
050167	PIA DE FIBRA 1BOCA - 1,5MT NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	39,000	210,000	8.190,00
		Valores médios :	210,000	8.190,00
050168	PIA DE FIBRA 1BOCA - 1,8MT NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	33,000	218,000	7.194,00
		Valores médios :	218,000	7.194,00
071150	LAVATÓRIO COM COLUNA NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	45,000	164,560	7.405,20
		Valores médios :	164,560	7.405,20
071151	PIA GRANDE DE TRES CUBAS 1,80 MM FIBRA NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	20,000	414,860	8.297,20
		Valores médios :	414,860	8.297,20
054463	PICARETA C/ CABO NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	41,000	57,340	2.350,94
		Valores médios :	57,340	2.350,94

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
071152	PORTA DE FERRO ECONOMICA LADO DIREITO 0,80 NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	25,000	577,890	14.447,25
		Valores médios :	577,890	14.447,25
071153	PORTA DE FERRO PARA BANHEIRO 0,60 NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	27,000	369,320	9.971,64
		Valores médios :	369,320	9.971,64
023294	PORTA DE MADEIRA 0,80X2,10MT C/PORTAL NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	80,000	167,840	13.427,20
		Valores médios :	167,840	13.427,20
013989	PORTA SANFONADA 0,60X2,10 NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	27,000	127,150	3.433,05
		Valores médios :	127,150	3.433,05
107477	TELHA ONDULADA 3,66MM NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1.900,000	202,060	383.914,00
		Valores médios :	202,060	383.914,00
019017	VÁLVULA P/ PIA NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	250,000	19,780	4.945,00
		Valores médios :	19,780	4.945,00
050303	VASO SANITÁRIO COMUM NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	100,000	254,570	25.457,00
		Valores médios :	254,570	25.457,00
011879	ELETRODO 46X3,25 NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	130,000	161,670	21.017,10
		Valores médios :	161,670	21.017,10
071462	ELETRODO 46X 3MM NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	130,000	121,570	15.804,10
		Valores médios :	121,570	15.804,10
023731	ELETRODO 46 X 2,50 NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	130,000	83,620	10.870,60
		Valores médios :	83,620	10.870,60
071463	ELETRODO INOX 3 MM NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	110,000	129,030	14.193,30
		Valores médios :	129,030	14.193,30
071464	ELETRODO INOX 3,5 MM NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	110,000	133,600	14.696,00
		Valores médios :	133,600	14.696,00
071465	ELETRODO INOX 2,5 MM NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	110,000	110,390	12.142,90
		Valores médios :	110,390	12.142,90
082478	PORTAL PARA PORTA DE MADEIRA NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	125,000	223,750	27.968,75
		Valores médios :	223,750	27.968,75
082480	VASO SANITÁRIO COMPLETO - (VASO, PIA E COLUNA) NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	90,000	411,790	37.061,10
		Valores médios :	411,790	37.061,10
082482	SOLDA AMARELA NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	110,000	171,670	18.883,70
		Valores médios :	171,670	18.883,70
054338	REJUNTE 1KG NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	675,000	7,030	4.745,25
		Valores médios :	7,030	4.745,25
001168	CAVADEIRA RETA C/CABO NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	30,000	78,900	2.367,00
		Valores médios :	78,900	2.367,00
050166	PIA PEQUENA DE UMA CUBA NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	26,000	173,520	4.511,52
		Valores médios :	173,520	4.511,52
050164	PIA DE ROSTO DE PORCELANA			

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	26,000	238,020	6.188,52
		Valores médios :	238,020	6.188,52
054323	PORTA DE MADEIRA 0,80X2,10 MT			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	76,000	165,870	12.606,12
		Valores médios :	165,870	12.606,12
009698	ALAVANCA DE FERRO			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	13,000	158,830	2.064,79
		Valores médios :	158,830	2.064,79
011659	CABO DE AÇO 1/2			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	110,000	79,740	8.771,40
		Valores médios :	79,740	8.771,40
011543	CABO DE AÇO 3/8			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	110,000	82,500	9.075,00
		Valores médios :	82,500	9.075,00
006159	CABO DE AÇO 5/8			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	110,000	86,580	9.523,80
		Valores médios :	86,580	9.523,80
014519	CABO DE AÇO 5/16			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	110,000	61,410	6.755,10
		Valores médios :	61,410	6.755,10
010697	CABO DE AÇO 6X25			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	110,000	94,960	10.445,60
		Valores médios :	94,960	10.445,60
008897	COLA ADESIVO EPOXI ARALDITE			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	80,000	9,950	796,00
		Valores médios :	9,950	796,00
107497	CLIQUE PARA CABO DE AÇO DE 1/2			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	50,000	6,300	315,00
		Valores médios :	6,300	315,00
107498	CLIQUE PARA CABO DE AÇO DE 3/8			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	50,000	7,960	398,00
		Valores médios :	7,960	398,00
107499	CLIQUE PARA CABO DE AÇO DE 5/8			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	50,000	11,410	570,50
		Valores médios :	11,410	570,50
107500	CLIQUE PARA CABO DE AÇO DE 5/16			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	50,000	11,050	552,50
		Valores médios :	11,050	552,50
107501	CLIQUE PARA CABO DE AÇO DE 6/25			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	50,000	37,740	1.887,00
		Valores médios :	37,740	1.887,00
000962	COLA SILICONE ALTA TEMPERATURA - PRETO			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	75,000	39,330	2.949,75
		Valores médios :	39,330	2.949,75
107502	BROCA PARA FERRO			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	39,000	10,210	398,19
		Valores médios :	10,210	398,19
107503	BROCA PARA MADEIRA			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	53,000	12,090	640,77
		Valores médios :	12,090	640,77
107504	BROCA PARA CONCRETO			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	68,000	82,430	5.605,24
		Valores médios :	82,430	5.605,24
009697	COLA DUREPOX			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	155,000	10,660	1.652,30
		Valores médios :	10,660	1.652,30
017327	ELETRODO 46X4MM.			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	110,000	52,980	5.827,80
		Valores médios :	52,980	5.827,80

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
011796	LENTE DE SOLDA N10 NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	25,000	3,590	89,75
		Valores médios :	3,590	89,75
107506	LENTE DE SOLDA N12 NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	25,000	4,400	110,00
		Valores médios :	4,400	110,00
007064	PORCA 1/2 NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	565,000	4,740	2.678,10
		Valores médios :	4,740	2.678,10
019329	PORCA 10M. NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	415,000	6,050	2.510,75
		Valores médios :	6,050	2.510,75
107507	PORCA 05MM NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	415,000	2,740	1.137,10
		Valores médios :	2,740	1.137,10
107508	PORCA 08MM NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	415,000	2,870	1.191,05
		Valores médios :	2,870	1.191,05
007066	PORCA 3/4 NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	415,000	3,000	1.245,00
		Valores médios :	3,000	1.245,00
007065	PORCA 3/8 NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	415,000	4,750	1.971,25
		Valores médios :	4,750	1.971,25
010439	PORCA 7/8 NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	415,000	4,880	2.025,20
		Valores médios :	4,880	2.025,20
007067	PORCA 16MM NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	415,000	8,520	3.535,80
		Valores médios :	8,520	3.535,80
002477	PORCA 12MM NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	415,000	7,430	3.083,45
		Valores médios :	7,430	3.083,45
007058	ARRUELA 1/2 LISA NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	415,000	1,570	651,55
		Valores médios :	1,570	651,55
107509	ARRUELA LISA 05MM NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	422,000	1,430	603,46
		Valores médios :	1,430	603,46
107510	ARRUELA LISA 08MM NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	422,000	1,510	637,22
		Valores médios :	1,510	637,22
056936	ARRUELA LISA DE 10mm NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	422,000	1,850	780,70
		Valores médios :	1,850	780,70
006751	ARRUELA LISA 12MM NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	422,000	2,020	852,44
		Valores médios :	2,020	852,44
006790	ARRUELA LISA 16MM NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	422,000	2,460	1.038,12
		Valores médios :	2,460	1.038,12
014998	ARRUELA LISA 3/4 NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	422,000	0,800	337,60
		Valores médios :	0,800	337,60
002393	ARRUELA LISA 3/8 NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	422,000	0,700	295,40
		Valores médios :	0,700	295,40
107511	ARRUELA LISA 7/8			

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	422,000	0,790	333,38
		Valores médios :	0,790	333,38
107512	TERMINAL DE BATERIA LATÃO 10MM NEGATIVO			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	75,000	14,000	1.050,00
		Valores médios :	14,000	1.050,00
018495	TERMINAL DE BATERIA LATÃO 16MM POSITIVO			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	75,000	12,110	908,25
		Valores médios :	12,110	908,25
107513	ARRUELA LISA 1/4			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	400,000	0,970	388,00
		Valores médios :	0,970	388,00
107514	ARRUELA LISA 9/16			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	400,000	0,910	364,00
		Valores médios :	0,910	364,00
017688	ARRUELA LISA 5/16			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	400,000	0,450	180,00
		Valores médios :	0,450	180,00
008096	ARRUELA LISA 5/8			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	400,000	0,600	240,00
		Valores médios :	0,600	240,00
055999	MANGUEIRA CRISTAL 1/4" 1MM			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	775,000	5,300	4.107,50
		Valores médios :	5,300	4.107,50
071145	MANGUEIRA CRISTAL 5/16 X 1,5MM			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1.175,000	8,350	9.811,25
		Valores médios :	8,350	9.811,25
018629	MANGUEIRA CRISTAL 3/4"X2,0MM			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	875,000	6,520	5.705,00
		Valores médios :	6,520	5.705,00
107515	ABRAÇADEIRA RSF 14MM			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	175,000	3,340	584,50
		Valores médios :	3,340	584,50
107516	ABRAÇADEIRA MANGOTE 2.1/2			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	220,000	5,690	1.251,80
		Valores médios :	5,690	1.251,80
107517	ABRAÇADEIRA RSF 14MM 2.1/2"X3"			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	220,000	5,800	1.276,00
		Valores médios :	5,800	1.276,00
107518	ABRAÇADEIRA RSF 14MM 2.1/2"X2"			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	220,000	7,870	1.731,40
		Valores médios :	7,870	1.731,40
107519	ABRAÇADEIRA RSF 14MM 1.3/4X2.1/4			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	220,000	8,640	1.900,80
		Valores médios :	8,640	1.900,80
009203	BARRA ROSCADA 1/2 - 1 METRO			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	150,000	21,220	3.183,00
		Valores médios :	21,220	3.183,00
009811	BARRA ROSCADA 3/4 - 1 METRO			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	130,000	9,020	1.172,60
		Valores médios :	9,020	1.172,60
023672	BARRA ROSCADA 3/8 - 1 METRO			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	170,000	14,470	2.459,90
		Valores médios :	14,470	2.459,90
025657	BARRA ROSCADA 7/8 - 1 METRO			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	170,000	51,750	8.797,50
		Valores médios :	51,750	8.797,50
107520	BARRA ROSCADA 05MM - 1 METRO			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	145,000	54,480	7.899,60
		Valores médios :	54,480	7.899,60

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
107521	BARRA ROSCADA 08MM - 1 METRO NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	145,000	54,480	7.899,60
		Valores médios :	54,480	7.899,60
010865	BARRA ROSCADA 10MM - 1 METRO NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	155,000	54,750	8.486,25
		Valores médios :	54,750	8.486,25
015121	BARRA ROSCADA 12MM - 1 METRO NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	155,000	34,980	5.421,90
		Valores médios :	34,980	5.421,90
107522	BARRA ROSCADA 16MM - 1 METRO NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	155,000	40,420	6.265,10
		Valores médios :	40,420	6.265,10
107386	ABRAÇADEIRA DE NYLON 15CM NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	315,000	9,880	3.112,20
		Valores médios :	9,880	3.112,20
107526	ABRAÇADEIRA DE NYLON 4,8X300MM NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	285,000	0,930	265,05
		Valores médios :	0,930	265,05
107532	PARAFUSO SEXTAVADO MB 10X1,25X30 NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	2.150,000	5,370	11.545,50
		Valores médios :	5,370	11.545,50
107533	PARAFUSO DE AÇO SEXTAVADO 10X100 NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	2.180,000	4,500	9.810,00
		Valores médios :	4,500	9.810,00
107534	PARAFUSO CABEÇA REDONDA 5/32X3/4 NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	2.180,000	5,760	12.556,80
		Valores médios :	5,760	12.556,80
107535	PARAFUSO SEXTAVADO DE AÇO MM 8X40 NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	2.180,000	5,250	11.445,00
		Valores médios :	5,250	11.445,00
107536	PARAFUSO SEXTAVADO 14X45 NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	2.180,000	9,820	21.407,60
		Valores médios :	9,820	21.407,60
107537	PARAFUSO CABEÇA CHATA 4,0X16 NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	425,000	5,930	2.520,25
		Valores médios :	5,930	2.520,25
107538	PARAFUSO SEXTAVADO DE AÇO 8X110 NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	500,000	6,660	3.330,00
		Valores médios :	6,660	3.330,00
107539	PARAFUSO SEXTAVADO MB 12X50 NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	500,000	7,380	3.690,00
		Valores médios :	7,380	3.690,00
107540	PARAFUSO SEXTAVADO DE AÇO 12X35 NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	425,000	7,940	3.374,50
		Valores médios :	7,940	3.374,50
107541	PARAFUSO SEXTAVADO NC 1/4 X 1.1/2 NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	395,000	2,680	1.058,60
		Valores médios :	2,680	1.058,60
107542	PARAFUSO SEXTAVADO NC 7/8 X 4.1/2 NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	395,000	2,760	1.090,20
		Valores médios :	2,760	1.090,20
107543	PARAFUSO SEXTAVADO NC 3/8 X 1.1/2 NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	395,000	2,260	892,70
		Valores médios :	2,260	892,70
107544	PARAFUSO SEXTAVADO DE AÇO 10X25MM NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	425,000	6,910	2.936,75
		Valores médios :	6,910	2.936,75
107545	PARAFUSO SEXTAVADO DE AÇO 16X70MM			

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	425,000	10,290	4.373,25
		Valores médios :	10,290	4.373,25
107546	PARAFUSO ALLEN 8X35			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	500,000	5,100	2.550,00
		Valores médios :	5,100	2.550,00
107547	PARAFUSO ALLEN 10X30			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	500,000	7,190	3.595,00
		Valores médios :	7,190	3.595,00
107548	PARAFUSO SEXTAVADO DE AÇO 6X55MM			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	650,000	5,140	3.341,00
		Valores médios :	5,140	3.341,00
107549	PARAFUSO CABEÇA CHATA 4,2X25MM			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	425,000	12,350	5.248,75
		Valores médios :	12,350	5.248,75
107550	PARAFUSO SEXTAVADO DE AÇO 12X100MM			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	425,000	7,790	3.310,75
		Valores médios :	7,790	3.310,75
107551	PARAFUSO SEXTAVADO DE AÇO 14X70MM			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	425,000	7,870	3.344,75
		Valores médios :	7,870	3.344,75
002600	PORCA TRAVANTE 14MM - MA			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	500,000	3,460	1.730,00
		Valores médios :	3,460	1.730,00
107552	VEDA ESCAPE			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	50,000	15,150	757,50
		Valores médios :	15,150	757,50
107553	CORREIA INDUSTRIAL B 120 PERFIL V			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	80,000	54,870	4.389,60
		Valores médios :	54,870	4.389,60
002506	PROTETOR AUDITIVO			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	265,000	2,180	577,70
		Valores médios :	2,180	577,70
107614	ARRUELA LISA ZINCADA 1.1/2			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	500,000	0,340	170,00
		Valores médios :	0,340	170,00
107616	CORREIA INDUSTRIAL A47			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	35,000	35,430	1.240,05
		Valores médios :	35,430	1.240,05
107617	PORCA TRAVANTE 12MM MA			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	70,000	1,820	127,40
		Valores médios :	1,820	127,40
107618	PORCA TRAVANTE 12MM MB			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	70,000	1,940	135,80
		Valores médios :	1,940	135,80
107621	CONEXÃO UNIÃO INSTANTANEA 8MM T			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	220,000	11,840	2.604,80
		Valores médios :	11,840	2.604,80
107622	CONEXÃO UNIÃO INSTANTANEA 6MM TEE			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	220,000	10,170	2.237,40
		Valores médios :	10,170	2.237,40
107623	CORREIA INDUSTRIAL A 31			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	35,000	28,940	1.012,90
		Valores médios :	28,940	1.012,90
107624	GRAXEIRA CURVA 45° 1/4X28			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	25,000	1,760	44,00
		Valores médios :	1,760	44,00
107625	GRAXEIRA RETA 1/8 X 3/8			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	25,000	4,130	103,25
		Valores médios :	4,130	103,25

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
107626	GRAXEIRA CURVA 45° 10X1,0 NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	25,000	3,270	81,75
		Valores médios :	3,270	81,75
107629	REBITE DE ALUMÍNIO 4,0X10 NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	800,000	10,360	8.288,00
		Valores médios :	10,360	8.288,00
107630	PARAFUSO SEXTAVADO DE AÇO 10X45 NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	530,000	7,780	4.123,40
		Valores médios :	7,780	4.123,40
107631	ABRAÇADEIRA TP NORMAL 10MM 3/8 NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	330,000	3,810	1.257,30
		Valores médios :	3,810	1.257,30
107632	ARRUELA DE ALUMINIO 1/2 NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	500,000	1,560	780,00
		Valores médios :	1,560	780,00
107633	ARRUELA DE ALUMINIO 1/4 NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	425,000	2,540	1.079,50
		Valores médios :	2,540	1.079,50
107634	ARRUELA DE ALUMINIO 5/8 NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	425,000	2,850	1.211,25
		Valores médios :	2,850	1.211,25
107635	ARRUELA DE ALUMINIO 5/16 NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	425,000	2,260	960,50
		Valores médios :	2,260	960,50
107636	ARRUELA DE ALUMINIO 9/16 NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	425,000	2,110	896,75
		Valores médios :	2,110	896,75
107637	ARRUELA DE ALUMINIO 3/4 NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	425,000	1,060	450,50
		Valores médios :	1,060	450,50
107638	ARRUELA DE ALUMINIO 3/8 NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	425,000	1,470	624,75
		Valores médios :	1,470	624,75
107639	ARRUELA DE ALUMINIO 7/8 NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	425,000	2,030	862,75
		Valores médios :	2,030	862,75
018630	CHAVE DE FENDA 1/4X4" NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	24,000	7,500	180,00
		Valores médios :	7,500	180,00
071216	CHAVE DE FENDA 3/8X8 NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	36,000	14,390	518,04
		Valores médios :	14,390	518,04
017169	CHAVE DE FENDA 5/16X8 NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	36,000	12,490	449,64
		Valores médios :	12,490	449,64
018627	CHAVE DE FENDA 1/8X3" NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	36,000	7,030	253,08
		Valores médios :	7,030	253,08
020597	CHAVE PHILLIPS 1/8X3 NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	36,000	10,060	362,16
		Valores médios :	10,060	362,16
017697	CHAVE PHILLPS Nº 1/4X4 NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	39,000	11,900	464,10
		Valores médios :	11,900	464,10
071217	CHAVE PHILIPS 3/16X4 NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	36,000	12,100	435,60
		Valores médios :	12,100	435,60
071218	CHAVE PHILIPS 5/16X5			

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
	Proponente			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	39,000	12,000	468,00
	Valores médios :		12,000	468,00
107646	MASCARA SEMI DESCARTÁVEL PFF - 9910 - 3M			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	560,000	16,250	9.100,00
	Valores médios :		16,250	9.100,00
107648	REGADOR PLASTICO			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	62,000	28,970	1.796,14
	Valores médios :		28,970	1.796,14
107364	TINTA SEMI BRILHO 18 LITROS			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1.380,000	249,300	344.034,00
	Valores médios :		249,300	344.034,00
107797	TINTA ACRÍLICA FOSCO 18 LITROS			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	695,000	304,530	211.648,35
	Valores médios :		304,530	211.648,35
107365	TINTA SEMI BRILHO			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	870,000	85,060	74.002,20
	Valores médios :		85,060	74.002,20
107366	TINTA ACRÍLICA FOSCO 3.600L			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	450,000	100,630	45.283,50
	Valores médios :		100,630	45.283,50
107798	ESMALTE SINTÉTICO INDUSTRIAL			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1.485,000	93,080	138.223,80
	Valores médios :		93,080	138.223,80
107368	SELADOR ACRILICO			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	695,000	115,390	80.196,05
	Valores médios :		115,390	80.196,05
107369	MASSA CORRIDA PVA			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1.260,000	58,140	73.256,40
	Valores médios :		58,140	73.256,40
107370	MASSA CORRIDA ACRILICA			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1.275,000	80,240	102.306,00
	Valores médios :		80,240	102.306,00
107371	ADITIVO IMPERMEABILIZANTE			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	555,000	82,560	45.820,80
	Valores médios :		82,560	45.820,80
107372	TINTA ASFÁLTICA IMPERMEABILIZANTE			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	510,000	11,090	5.655,90
	Valores médios :		11,090	5.655,90
107373	ADITIVO PLASTIFICANTE 18 LITROS			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	360,000	180,920	65.131,20
	Valores médios :		180,920	65.131,20
107374	ADITIVO PLASTIFICANTE 3.600 LITROS			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	770,000	44,630	34.365,10
	Valores médios :		44,630	34.365,10
107799	ESMALTE SINTÉTICO INDUSTRIAL PRETO			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	640,000	95,170	60.908,80
	Valores médios :		95,170	60.908,80
107800	ESMALTE SINTÉTICO INDUSTRIAL AMARELO IPÊ			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	640,000	80,620	51.596,80
	Valores médios :		80,620	51.596,80
107801	ESMALTE SINTÉTICO INDUSTRIAL VERDE FOLHA			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	640,000	106,430	68.115,20
	Valores médios :		106,430	68.115,20
107802	ESMALTE SINTÉTICO INDUSTRIAL AZUL FRANÇA			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	640,000	79,960	51.174,40
	Valores médios :		79,960	51.174,40
107375	CAIXA D'ÁGUA 250 LITROS			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	9,000	252,540	2.272,86
	Valores médios :		252,540	2.272,86

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
107818	CAIXA D'ÁGUA 1000 LITROS NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	27,000	545,740	14.734,98
		Valores médios :	545,740	14.734,98
107820	CAIXA D'ÁGUA 2000 LITROS NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	24,000	928,280	22.278,72
		Valores médios :	928,280	22.278,72
107821	CAIXA D'ÁGUA 5000 LITROS NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	14,000	2.005,700	28.079,80
		Valores médios :	2.005,700	28.079,80
107376	CAIXA D'ÁGUA 10000 LITROS NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	13,000	4.468,690	58.092,97
		Valores médios :	4.468,690	58.092,97
107380	TIJOLO 8 FUROS - 20x30 NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	92,000	1.265,000	116.380,00
		Valores médios :	1.265,000	116.380,00
107381	TIJOLO 8 FUROS - 20x20 NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	82,000	920,560	75.485,92
		Valores médios :	920,560	75.485,92
107822	TELHA - PLAN NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	94,000	815,910	76.695,54
		Valores médios :	815,910	76.695,54
107478	TELHA ONDULADA 2,44MM NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	6.650,000	118,800	790.020,00
		Valores médios :	118,800	790.020,00
107981	PÁ - COM CABO NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	82,000	39,600	3.247,20
		Valores médios :	39,600	3.247,20
071162	RODA FORRO TIPO " U " NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1.860,000	30,570	56.860,20
		Valores médios :	30,570	56.860,20
082489	FORRO DE PVC 8MMX20CMX6M NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	18.750,000	27,490	515.437,50
		Valores médios :	27,490	515.437,50
055967	CIMENTO CP II-Z 32 50KG NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	22.175,000	40,580	899.861,50
		Valores médios :	40,580	899.861,50
108027	ARGAMASSA AC 1 NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	595,000	24,790	14.750,05
		Valores médios :	24,790	14.750,05
108028	ARGAMASSA AC 2 NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	595,000	20,770	12.358,15
		Valores médios :	20,770	12.358,15
018515	COLUNA POP 3/8 - 6 METROS NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	3.120,000	164,330	512.709,60
		Valores médios :	164,330	512.709,60
018506	COLUNA POP 5/16 - 6 METROS NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	870,000	103,330	89.897,10
		Valores médios :	103,330	89.897,10
107351	TRELIÇA 6 METROS NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	720,000	43,930	31.629,60
		Valores médios :	43,930	31.629,60
107352	VERGALHÃO 10MM NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	690,000	74,730	51.563,70
		Valores médios :	74,730	51.563,70
107353	VERGALHÃO 12,5MM NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	690,000	122,430	84.476,70
		Valores médios :	122,430	84.476,70
107354	VERGALHÃO 16MM			

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
	Proponente			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	690,000	165,130	113.939,70
	Valores médios :		165,130	113.939,70
107355	VERGALHÃO 5.0MM			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	690,000	19,570	13.503,30
	Valores médios :		19,570	13.503,30
107360	TUBO EM AÇO CARBONO DE 2 POLEGADAS			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	115,000	478,440	55.020,60
	Valores médios :		478,440	55.020,60
107361	TELA ALAMBRADO			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1.200,000	35,440	42.528,00
	Valores médios :		35,440	42.528,00
107362	ESTRIBO 7X17			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	550,000	2,410	1.325,50
	Valores médios :		2,410	1.325,50
107363	ESTRIBO 10X30			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	550,000	2,460	1.353,00
	Valores médios :		2,460	1.353,00
107384	MANGUEIRA DE NÍVEL			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	255,000	1,900	484,50
	Valores médios :		1,900	484,50
107385	LÂMINA DE SERRA MANUAL BIMETAL N°12			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	210,000	6,910	1.451,10
	Valores médios :		6,910	1.451,10
107383	LIMA CHATA			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	237,000	17,190	4.074,03
	Valores médios :		17,190	4.074,03
105039	ARCO DE SERRA FIXO N° 12			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	81,000	29,670	2.403,27
	Valores médios :		29,670	2.403,27
107388	TUBO GEOMECÂNICO DE REVESTIMENTO LISO 100MM			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	75,000	145,150	10.886,25
	Valores médios :		145,150	10.886,25
107389	FILTRO GEOMECÂNICO LISO 100MM			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	170,000	208,690	35.477,30
	Valores médios :		208,690	35.477,30
055910	ADAPTADOR FLANGE 1"			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	320,000	13,370	4.278,40
	Valores médios :		13,370	4.278,40
071113	ADAPTADOR FLANGE 32MM X 1"			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	320,000	14,180	4.537,60
	Valores médios :		14,180	4.537,60
071114	ADAPTADOR FLANGE 40MM X 1.1/4"			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	365,000	14,060	5.131,90
	Valores médios :		14,060	5.131,90
071115	ADAPTADOR FLANGE 50MM X 1.1/2"			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	395,000	14,360	5.672,20
	Valores médios :		14,360	5.672,20
071116	ADAPTADOR FLANGE 60MM X 2"			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	350,000	20,120	7.042,00
	Valores médios :		20,120	7.042,00
071117	ADAPTADOR FLANGE 25MM X 3/4"			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	395,000	14,010	5.533,95
	Valores médios :		14,010	5.533,95
071118	ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO 20MM X 1/2"			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1.245,000	1,520	1.892,40
	Valores médios :		1,520	1.892,40
071119	ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO 32MM X 1"			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1.245,000	2,830	3.523,35
	Valores médios :		2,830	3.523,35

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
071120	ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO 40MM X 1.1/4"			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	845,000	3,590	3.033,55
		Valores médios :	3,590	3.033,55
071121	ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO 50MM X 1.1/2"			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	640,000	8,670	5.548,80
		Valores médios :	8,670	5.548,80
049971	CURVA RAI0 CURTO ESGOTO 100 MM			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	520,000	21,010	10.925,20
		Valores médios :	21,010	10.925,20
049974	CURVA RAI0 CURTO ESGOTO 40 MM			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	520,000	6,860	3.567,20
		Valores médios :	6,860	3.567,20
049975	CURVA RAI0 CURTO ESGOTO 50 MM			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	520,000	13,230	6.879,60
		Valores médios :	13,230	6.879,60
049976	CURVA RAI0 CURTO ESGOTO 75 MM			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	275,000	16,570	4.556,75
		Valores médios :	16,570	4.556,75
071128	CURVA RAI0 LONGO 40° GRAU 20MM SOLDÁVEL			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	350,000	6,890	2.411,50
		Valores médios :	6,890	2.411,50
071129	CURVA RAI0 LONGO 40° 25MM SOLDÁVEL			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	350,000	8,840	3.094,00
		Valores médios :	8,840	3.094,00
071130	CURVA RAI0 LONGO 40° 40MM SOLDÁVEL			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	350,000	17,560	6.146,00
		Valores médios :	17,560	6.146,00
071131	CURVA RAI0 LONGO 40° 50MM SOLDÁVEL			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	365,000	17,560	6.409,40
		Valores médios :	17,560	6.409,40
071142	JOELHO COM ROSCA 20MM X 1/2"			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	655,000	1,760	1.152,80
		Valores médios :	1,760	1.152,80
071143	JOELHO COM ROSCA 25MM X 1/2"			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1.080,000	3,920	4.233,60
		Valores médios :	3,920	4.233,60
050087	JOELHO ESGOTO 100 MM			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	685,000	21,230	14.542,55
		Valores médios :	21,230	14.542,55
050089	JOELHO ESGOTO 150 MM			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	655,000	25,880	16.951,40
		Valores médios :	25,880	16.951,40
012955	JOELHO ESGOTO 200 MM			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	610,000	59,500	36.295,00
		Valores médios :	59,500	36.295,00
050090	JOELHO ESGOTO 40 MM			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	670,000	10,650	7.135,50
		Valores médios :	10,650	7.135,50
050091	JOELHO ESGOTO 50 MM			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	595,000	12,780	7.604,10
		Valores médios :	12,780	7.604,10
013127	JOELHO ESGOTO 75 MM			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	565,000	13,130	7.418,45
		Valores médios :	13,130	7.418,45
014966	JOELHO LISO 20 MM			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1.065,000	1,050	1.118,25
		Valores médios :	1,050	1.118,25
050093	JOELHO SOLDAVEL 25MM LL			

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	985,000	4,940	4.865,90
		Valores médios :	4,940	4.865,90
050094	JOELHO SOLDAVEL 32MM LL			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	617,000	4,960	3.060,32
		Valores médios :	4,960	3.060,32
050095	JOELHO SOLDAVEL 50MM LL			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	572,000	5,800	3.317,60
		Valores médios :	5,800	3.317,60
050117	LUVA ESGOTO 150 MM			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	380,000	16,240	6.171,20
		Valores médios :	16,240	6.171,20
011608	LUVA ESGOTO 100 MM			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	380,000	5,050	1.919,00
		Valores médios :	5,050	1.919,00
050118	LUVA ESGOTO 200 MM			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	335,000	52,780	17.681,30
		Valores médios :	52,780	17.681,30
050119	LUVA ESGOTO 40 MM			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	380,000	7,790	2.960,20
		Valores médios :	7,790	2.960,20
050120	LUVA ESGOTO 50 MM			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	380,000	4,200	1.596,00
		Valores médios :	4,200	1.596,00
050121	LUVA ESGOTO 75 MM			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	275,000	5,540	1.523,50
		Valores médios :	5,540	1.523,50
108034	LUVA LR 25 X 1/2			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	395,000	5,520	2.180,40
		Valores médios :	5,520	2.180,40
108035	LUVA LR 25 X 3/4			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	625,000	8,560	5.350,00
		Valores médios :	8,560	5.350,00
050122	LUVA ROSCAVEL 20 MM			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	685,000	5,070	3.472,95
		Valores médios :	5,070	3.472,95
050126	LUVA ROSCAVEL 25 MM			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	805,000	6,610	5.321,05
		Valores médios :	6,610	5.321,05
050127	LUVA ROSCAVEL 32 MM			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	640,000	11,830	7.571,20
		Valores médios :	11,830	7.571,20
050128	LUVA ROSCAVEL 40 MM			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	730,000	13,950	10.183,50
		Valores médios :	13,950	10.183,50
014674	LUVA ROSCAVEL 50 MM			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	760,000	13,960	10.609,60
		Valores médios :	13,960	10.609,60
050129	LUVA ROSCAVEL 60 MM			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	395,000	15,280	6.035,60
		Valores médios :	15,280	6.035,60
050096	LUVA SOLDAVEL II 20MM			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	440,000	4,520	1.988,80
		Valores médios :	4,520	1.988,80
050097	LUVA SOLDAVEL II 25			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	440,000	4,950	2.178,00
		Valores médios :	4,950	2.178,00
050098	LUVA SOLDAVEL II 50MM			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	925,000	6,040	5.587,00
		Valores médios :	6,040	5.587,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
107464	LIXA D'ÁGUA GRÃO 60 NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	395,000	2,160	853,20
		Valores médios :	2,160	853,20
107465	LIXA D'ÁGUA GRÃO 80 NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	530,000	4,150	2.199,50
		Valores médios :	4,150	2.199,50
107466	LIXA D'ÁGUA GRÃO 100 NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	560,000	4,440	2.486,40
		Valores médios :	4,440	2.486,40
107467	LIXA D'ÁGUA GRÃO 120 NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	620,000	5,320	3.298,40
		Valores médios :	5,320	3.298,40
107468	LIXA D'ÁGUA GRÃO 220 NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	530,000	6,060	3.211,80
		Valores médios :	6,060	3.211,80
107469	LIXA FERRO GRÃO 60 NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	620,000	2,130	1.320,60
		Valores médios :	2,130	1.320,60
107470	LIXA FERRO GRÃO 80 NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	620,000	2,330	1.444,60
		Valores médios :	2,330	1.444,60
107471	LIXA FERRO GRÃO 100 NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	620,000	2,770	1.717,40
		Valores médios :	2,770	1.717,40
107472	LIXA FERRO GRÃO 120 NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	620,000	2,900	1.798,00
		Valores médios :	2,900	1.798,00
107473	LIXA FERRO GRÃO 220 NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	620,000	3,050	1.891,00
		Valores médios :	3,050	1.891,00
071154	PREGO 10 X 10 500G NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	195,000	35,540	6.930,30
		Valores médios :	35,540	6.930,30
054468	PREGO 12 X 12 NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	180,000	22,700	4.086,00
		Valores médios :	22,700	4.086,00
107474	PREGO 13X15 NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	155,000	27,080	4.197,40
		Valores médios :	27,080	4.197,40
107475	PREGO 13X18 NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	155,000	24,770	3.839,35
		Valores médios :	24,770	3.839,35
001260	PREGO 15X15 NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	170,000	21,710	3.690,70
		Valores médios :	21,710	3.690,70
107476	PREGO 16X24 NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	155,000	23,320	3.614,60
		Valores médios :	23,320	3.614,60
003251	PREGO 18X24. NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	215,000	18,630	4.005,45
		Valores médios :	18,630	4.005,45
054471	PREGO 19 X 36 NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	200,000	17,380	3.476,00
		Valores médios :	17,380	3.476,00
013986	PREGO 22X42 NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	185,000	19,230	3.557,55
		Valores médios :	19,230	3.557,55
108036	PREGO 24X42			

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	185,000	27,290	5.048,65
		Valores médios :	27,290	5.048,65
054327	PREGO 17 X 21			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	207,000	19,250	3.984,75
		Valores médios :	19,250	3.984,75
054328	PREGO 17X27 COM CABEÇA			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	207,000	24,000	4.968,00
		Valores médios :	24,000	4.968,00
002777	PREGO 18X30			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	155,000	26,640	4.129,20
		Valores médios :	26,640	4.129,20
001190	PREGO 22X48			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	155,000	17,500	2.712,50
		Valores médios :	17,500	2.712,50
054333	PREGO 26 X 72			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	65,000	21,620	1.405,30
		Valores médios :	21,620	1.405,30
071156	REDUÇÃO 25 X 20 SOLDAVEL			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	310,000	1,440	446,40
		Valores médios :	1,440	446,40
071157	REDUÇÃO 32 X 25 SOLDAVEL			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	360,000	2,230	802,80
		Valores médios :	2,230	802,80
071158	REDUÇÃO 40 X 32 SOLDAVEL			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	397,000	3,060	1.214,82
		Valores médios :	3,060	1.214,82
071159	REDUÇÃO 50 X 40 SOLDAVEL			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	390,000	4,720	1.840,80
		Valores médios :	4,720	1.840,80
071161	REDUÇÃO ESGOTO 150 X 100			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	390,000	41,440	16.161,60
		Valores médios :	41,440	16.161,60
071160	REDUÇÃO 60 X 25 SOLDAVEL			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	375,000	9,570	3.588,75
		Valores médios :	9,570	3.588,75
050175	REDUÇÃO ESGOTO 100X75			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	260,000	9,980	2.594,80
		Valores médios :	9,980	2.594,80
050176	REDUÇÃO ESGOTO 50X40			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	490,000	2,200	1.078,00
		Valores médios :	2,200	1.078,00
050177	REDUÇÃO ESGOTO 75X50			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	360,000	5,120	1.843,20
		Valores médios :	5,120	1.843,20
050194	REGISTRO SOLDAVEL 20 MM			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	240,000	11,370	2.728,80
		Valores médios :	11,370	2.728,80
050195	REGISTRO SOLDAVEL 25 MM			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	235,000	11,720	2.754,20
		Valores médios :	11,720	2.754,20
050196	REGISTRO SOLDAVEL 32 MM			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	202,000	13,130	2.652,26
		Valores médios :	13,130	2.652,26
050197	REGISTRO SOLDAVEL 40 MM			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	210,000	18,700	3.927,00
		Valores médios :	18,700	3.927,00
050198	REGISTRO SOLDAVEL 50 MM			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	217,000	22,520	4.886,84
		Valores médios :	22,520	4.886,84

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
050199	REGISTRO SOLDAVEL 60 MM NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	170,000	47,120	8.010,40
		Valores médios :	47,120	8.010,40
054348	SIFAO SANFONADO UNIVERSAL NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	395,000	5,920	2.338,40
		Valores médios :	5,920	2.338,40
056056	SIFAO SANFONADO UNIVERSAL TRIPLO NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	495,000	27,600	13.662,00
		Valores médios :	27,600	13.662,00
050206	TAPE C/ ROSCA 20 MM NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	510,000	2,410	1.229,10
		Valores médios :	2,410	1.229,10
050207	TAPE C/ ROSCA 25 MM NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	495,000	2,580	1.277,10
		Valores médios :	2,580	1.277,10
050210	TAPE ESGOTO 100 MM NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	550,000	7,310	4.020,50
		Valores médios :	7,310	4.020,50
050211	TAPE ESGOTO 150 MM NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	320,000	30,920	9.894,40
		Valores médios :	30,920	9.894,40
050212	TAPE ESGOTO 200 MM NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	275,000	66,190	18.202,25
		Valores médios :	66,190	18.202,25
050213	TAPE ESGOTO 40 MM NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	350,000	2,750	962,50
		Valores médios :	2,750	962,50
050214	TAPE ESGOTO 50 MM NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	370,000	6,260	2.316,20
		Valores médios :	6,260	2.316,20
050215	TAPE LISO 20 MM NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	495,000	1,420	702,90
		Valores médios :	1,420	702,90
050217	TAPE LISO 25 MM NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	555,000	1,700	943,50
		Valores médios :	1,700	943,50
016745	TAPE LISO 40 MM NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	370,000	6,260	2.316,20
		Valores médios :	6,260	2.316,20
050218	TAPE LISO 50 MM NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	370,000	9,800	3.626,00
		Valores médios :	9,800	3.626,00
071167	THINNER 900ML NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	430,000	16,280	7.000,40
		Valores médios :	16,280	7.000,40
050261	TUBO ESGOTO 100 MM NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	780,000	73,230	57.119,40
		Valores médios :	73,230	57.119,40
050262	TUBO ESGOTO 150 MM NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	660,000	235,130	155.185,80
		Valores médios :	235,130	155.185,80
012954	TUBO ESGOTO 200 MM NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	465,000	350,080	162.787,20
		Valores médios :	350,080	162.787,20
006503	TUBO ESGOTO 40MM NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	345,000	28,000	9.660,00
		Valores médios :	28,000	9.660,00
012597	TUBO ESGOTO 50 MM			

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	330,000	35,900	11.847,00
		Valores médios :	35,900	11.847,00
013125	TUBO ESGOTO 75 MM			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	215,000	61,750	13.276,25
		Valores médios :	61,750	13.276,25
018525	TUBO PVC SOLDÁVEL 32MM			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	195,000	48,930	9.541,35
		Valores médios :	48,930	9.541,35
017366	TUBO SOLDÁVEL 110MM			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	75,000	493,760	37.032,00
		Valores médios :	493,760	37.032,00
071172	TUBO SOLDAVEL 20MM			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	415,000	18,220	7.561,30
		Valores médios :	18,220	7.561,30
108037	TUBO SOLDÁVEL 40MM			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	235,000	51,990	12.217,65
		Valores médios :	51,990	12.217,65
108038	TUBO SOLDÁVEL 50MM			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	205,000	52,290	10.719,45
		Valores médios :	52,290	10.719,45
108039	TUBO SOLDÁVEL 60MM			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	210,000	110,390	23.181,90
		Valores médios :	110,390	23.181,90
050222	"T" ESGOTO 100 MM			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	590,000	22,100	13.039,00
		Valores médios :	22,100	13.039,00
050224	"T" ESGOTO 150 MM			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	475,000	43,990	20.895,25
		Valores médios :	43,990	20.895,25
050225	"T" ESGOTO 200 MM			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	545,000	171,260	93.336,70
		Valores médios :	171,260	93.336,70
050226	"T" ESGOTO 40 MM			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	450,000	13,800	6.210,00
		Valores médios :	13,800	6.210,00
050229	"T" ESGOTO 75 MM			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	590,000	15,370	9.068,30
		Valores médios :	15,370	9.068,30
108040	"T" LISO SOLDÁVEL 20MM			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	635,000	1,060	673,10
		Valores médios :	1,060	673,10
108041	"T" LISO SOLDÁVEL 25MM			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	435,000	1,160	504,60
		Valores médios :	1,160	504,60
108042	"T" LISO SOLDÁVEL 40MM			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	405,000	6,280	2.543,40
		Valores médios :	6,280	2.543,40
108043	"T" LISO SOLDÁVEL 50MM			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	405,000	9,990	4.045,95
		Valores médios :	9,990	4.045,95
108044	"T" LISO SOLDÁVEL 60MM			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	390,000	19,440	7.581,60
		Valores médios :	19,440	7.581,60
050295	UNIÃO SOLDAVEL 25 MM			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	435,000	10,960	4.767,60
		Valores médios :	10,960	4.767,60
050296	UNIÃO SOLDAVEL 40 MM			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	405,000	26,410	10.696,05
		Valores médios :	26,410	10.696,05

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
050297	UNIÃO SOLDAVEL 50 MM NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	605,000	29,480	17.835,40
		Valores médios :	29,480	17.835,40
056055	VERNIZ 3,6 LITROS NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	460,000	116,870	53.760,20
		Valores médios :	116,870	53.760,20
071450	LUVA DE PVC NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	255,000	16,560	4.222,80
		Valores médios :	16,560	4.222,80
108045	LUVA DE RASPA - CANO LONGO NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	4.775,000	20,120	96.073,00
		Valores médios :	20,120	96.073,00
071457	TRINCAL NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	110,000	12,830	1.411,30
		Valores médios :	12,830	1.411,30
014009	CHAVE GRIFO Nº10" NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	21,000	33,590	705,39
		Valores médios :	33,590	705,39
071435	ARAME TORCIDO NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	617,000	18,890	11.655,13
		Valores médios :	18,890	11.655,13
071459	CHAVE DE REGULAGEM NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	22,000	44,290	974,38
		Valores médios :	44,290	974,38
071460	CHAVE DE ENCAIXE LEVE 10 A 32 NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	20,000	357,020	7.140,40
		Valores médios :	357,020	7.140,40
082476	AGUARRÁS 900ML NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	202,000	15,820	3.195,64
		Valores médios :	15,820	3.195,64
082481	DESENGRIPANTE SPRAY NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	230,000	14,840	3.413,20
		Valores médios :	14,840	3.413,20
050208	TAPE C/ ROSCA 32 MM NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	85,000	2,710	230,35
		Valores médios :	2,710	230,35
050219	TAPE LISO 60 MM NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	80,000	13,440	1.075,20
		Valores médios :	13,440	1.075,20
012745	REDUÇÃO 50X40 NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	305,000	2,920	890,60
		Valores médios :	2,920	890,60
050169	REDUÇÃO 25X20 NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	305,000	2,340	713,70
		Valores médios :	2,340	713,70
050171	REDUÇÃO 40X32 NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	305,000	2,680	817,40
		Valores médios :	2,680	817,40
050173	REDUÇÃO 60X25 NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	290,000	9,180	2.662,20
		Valores médios :	9,180	2.662,20
050294	UNIÃO SOLDAVEL 20 MM NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	290,000	5,490	1.592,10
		Valores médios :	5,490	1.592,10
050298	UNIÃO SOLDAVEL 60 MM NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	220,000	81,450	17.919,00
		Valores médios :	81,450	17.919,00
050092	JOELHO SOLDAVEL 20MM LL			

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
	Proponente			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	465,000	1,110	516,15
	Valores médios :		1,110	516,15
049957	CAIXA DE ÁGUA POLIETILENO 500 LTS			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	36,000	293,200	10.555,20
	Valores médios :		293,200	10.555,20
014965	ESTOPA			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	175,000	11,320	1.981,00
	Valores médios :		11,320	1.981,00
018494	FITA ISOLANTE 5MTS			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	110,000	5,070	557,70
	Valores médios :		5,070	557,70
012776	CHAVE COMBINADA Nº08			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	17,000	17,090	290,53
	Valores médios :		17,090	290,53
012333	CHAVE COMBINADA Nº10			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	20,000	18,080	361,60
	Valores médios :		18,080	361,60
012334	CHAVE COMBINADA Nº11			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	20,000	18,990	379,80
	Valores médios :		18,990	379,80
012777	CHAVE COMBINADA Nº12			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	20,000	19,670	393,40
	Valores médios :		19,670	393,40
007911	CHAVE COMBINADA Nº13			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	20,000	18,010	360,20
	Valores médios :		18,010	360,20
020442	CHAVE COMBINADA Nº14			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	20,000	18,230	364,60
	Valores médios :		18,230	364,60
018488	CHAVE COMBINADA Nº15			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	20,000	18,680	373,60
	Valores médios :		18,680	373,60
002505	CHAVE COMBINADA Nº16			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	20,000	18,600	372,00
	Valores médios :		18,600	372,00
007912	CHAVE COMBINADA Nº17			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	20,000	18,850	377,00
	Valores médios :		18,850	377,00
020443	CHAVE COMBINADA Nº18			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	20,000	17,090	341,80
	Valores médios :		17,090	341,80
007913	CHAVE COMBINADA Nº19			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	20,000	18,130	362,60
	Valores médios :		18,130	362,60
012778	CHAVE COMBINADA Nº20			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	20,000	18,970	379,40
	Valores médios :		18,970	379,40
020560	CHAVE COMBINADA Nº21			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	20,000	18,970	379,40
	Valores médios :		18,970	379,40
010145	CHAVE COMBINADA Nº22			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	20,000	25,900	518,00
	Valores médios :		25,900	518,00
017207	CHAVE COMBINADA Nº23			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	20,000	32,830	656,60
	Valores médios :		32,830	656,60
017208	CHAVE COMBINADA Nº24			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	20,000	32,460	649,20
	Valores médios :		32,460	649,20

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
016542	CHAVE COMBINADA Nº25			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	20,000	39,600	792,00
		Valores médios :	39,600	792,00
017209	CHAVE COMBINADA Nº26			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	20,000	38,770	775,40
		Valores médios :	38,770	775,40
012779	CHAVE COMBINADA Nº28			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	20,000	53,840	1.076,80
		Valores médios :	53,840	1.076,80
012780	CHAVE COMBINADA Nº30			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	20,000	50,420	1.008,40
		Valores médios :	50,420	1.008,40
017210	CHAVE COMBINADA Nº32			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	20,000	63,880	1.277,60
		Valores médios :	63,880	1.277,60
020609	TUBO SOLDAVEL 25MM			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	950,000	20,640	19.608,00
		Valores médios :	20,640	19.608,00
050227	"T" ESGOTO 50 MM			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	645,000	5,980	3.857,10
		Valores médios :	5,980	3.857,10
049977	CURVA RAI0 LONGO ESGOTO 100 MM			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	237,000	44,290	10.496,73
		Valores médios :	44,290	10.496,73
049978	CURVA RAI0 LONGO ESGOTO 150 MM			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	237,000	65,090	15.426,33
		Valores médios :	65,090	15.426,33
049979	CURVA RAI0 LONGO 40º GRAU 150 MM			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	185,000	39,850	7.372,25
		Valores médios :	39,850	7.372,25
049985	CURVA RAI0 LONGO 40º GRAU 60 MM			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	290,000	37,460	10.863,40
		Valores médios :	37,460	10.863,40
049981	CURVA RAI0 LONGO 40º GRAU 20 MM			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	540,000	55,000	29.700,00
		Valores médios :	55,000	29.700,00
049982	CURVA RAI0 LONGO 40º GRAU 25 MM			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	540,000	63,300	34.182,00
		Valores médios :	63,300	34.182,00
049983	CURVA RAI0 LONGO 40º GRAU 40 MM			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	465,000	63,000	29.295,00
		Valores médios :	63,000	29.295,00
049984	CURVA RAI0 LONGO 40º GRAU 50 MM			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	465,000	62,080	28.867,20
		Valores médios :	62,080	28.867,20
050170	REDUÇÃO 32X25			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	215,000	1,940	417,10
		Valores médios :	1,940	417,10
050084	JOELHO COM ROSCA 20 MM			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	375,000	1,740	652,50
		Valores médios :	1,740	652,50
054445	CADEADO 20 MM			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	52,000	11,730	609,96
		Valores médios :	11,730	609,96
054446	CADEADO 25 MM			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	52,000	17,940	932,88
		Valores médios :	17,940	932,88
054447	CADEADO 30 MM			

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
	Proponente			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	42,000	25,780	1.082,76
	Valores médios :		25,780	1.082,76
054036	CADEADO 40 MM			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	42,000	32,320	1.357,44
	Valores médios :		32,320	1.357,44
025865	CADEADO 50 MM			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	42,000	41,890	1.759,38
	Valores médios :		41,890	1.759,38
071124	CARRO DE MÃO (PNEU COM CÂMARA) 60 LTS			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	80,000	188,230	15.058,40
	Valores médios :		188,230	15.058,40
055974	ENXADA LARGA C/ CABO			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	117,000	49,900	5.838,30
	Valores médios :		49,900	5.838,30
055975	ENXADÃO LARGO C/ CABO			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	116,000	49,500	5.742,00
	Valores médios :		49,500	5.742,00
071146	SERRA MARMORE 125 MM			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	21,000	524,080	11.005,68
	Valores médios :		524,080	11.005,68
056003	MARTELO UNHA 27MM C/ CABO DE MADEIRA			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	67,000	49,180	3.295,06
	Valores médios :		49,180	3.295,06
071442	PNEU C/ CÂMARA P/ CARRO DE MÃO			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	98,000	129,730	12.713,54
	Valores médios :		129,730	12.713,54
054194	COLA MADEIRA 500G			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	200,000	14,560	2.912,00
	Valores médios :		14,560	2.912,00
056007	PISO CERÂMICA CLASSE "A" 40X40			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5.150,000	25,280	130.192,00
	Valores médios :		25,280	130.192,00
056008	PISO CERÂMICA CLASSE "A" 45X45			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5.650,000	50,960	287.924,00
	Valores médios :		50,960	287.924,00
050006	FITA VEDA ROSCA GRANDE			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	197,000	5,030	990,91
	Valores médios :		5,030	990,91
071127	COLA PARA TUBO 75G			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	352,000	5,970	2.101,44
	Valores médios :		5,970	2.101,44
107463	DOBRADIÇA PARA PORTA			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	185,000	21,020	3.888,70
	Valores médios :		21,020	3.888,70
055978	ESPÁTULA DE AÇO CROMADO 12,5CM			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	97,000	20,010	1.940,97
	Valores médios :		20,010	1.940,97
018965	RASTELO P/ JARDIM C/ CABO TIPO VASSOURA			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	167,000	31,070	5.188,69
	Valores médios :		31,070	5.188,69
071155	RASTELO COM CABO ANCINHO			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	114,000	25,610	2.919,54
	Valores médios :		25,610	2.919,54
071163	SERROTE PROFISSIONAL 22"			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	25,000	45,210	1.130,25
	Valores médios :		45,210	1.130,25
071170	TORNEIRA DE INOX DE 1/2" LAVATÓRIO BICA MOVEL			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	145,000	74,670	10.827,15
	Valores médios :		74,670	10.827,15

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
050205	TORNEIRA PLÁSTICA 18CM 3/4 C/ ALAV. E JATO BRANCO NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	205,000	5,380	1.102,90
		Valores médios :	5,380	1.102,90
050203	TORNEIRA PVC P/ TANQUE- 15CM 1/2"	140,000	7,820	1.094,80
		Valores médios :	7,820	1.094,80
050204	TORNEIRA PVC P/ TANQUE- 15CM 3/4"	125,000	9,340	1.167,50
		Valores médios :	9,340	1.167,50
071171	TORNEIRA PVC PRETA 1/2" PARA JARDIM NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	125,000	2,200	275,00
		Valores médios :	2,200	275,00
108098	BROXA 18X8 RETANGULAR NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	252,000	5,950	1.499,40
		Valores médios :	5,950	1.499,40
071453	PINCEL TRINCHA 4"	235,000	7,950	1.868,25
		Valores médios :	7,950	1.868,25
071454	PINCEL TRINCHA 2"	255,000	6,200	1.581,00
		Valores médios :	6,200	1.581,00
071455	PINCEL TRINCHA 1"	255,000	3,640	928,20
		Valores médios :	3,640	928,20
071466	DISCO DE DESBASTE 7X1/4X7/8 NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	190,000	19,780	3.758,20
		Valores médios :	19,780	3.758,20
082477	COLA BRANCA LIQUIDA DE 1KG NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	130,000	23,360	3.036,80
		Valores médios :	23,360	3.036,80
018625	TORNEIRA PVC PRETA 1/2"	95,000	2,130	202,35
		Valores médios :	2,130	202,35
049965	COLA P/ TUBO 100 G NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	165,000	8,280	1.366,20
		Valores médios :	8,280	1.366,20
050202	TORNEIRA PVC PRETA 3/4"	95,000	3,210	304,95
		Valores médios :	3,210	304,95
054433	TORNEIRA DE INOX P/ BEBEDOURO NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	155,000	65,580	10.164,90
		Valores médios :	65,580	10.164,90
012010	MARRETA 4 KG NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	9,000	109,130	982,17
		Valores médios :	109,130	982,17
007963	MARRETA 10KG NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	7,000	227,980	1.595,86
		Valores médios :	227,980	1.595,86
107496	CAVADEIRA ARTICULADA COM CABO 1,70M NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	33,000	78,750	2.598,75
		Valores médios :	78,750	2.598,75
012189	ENXADA ESTREITA COM CABO NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	39,000	46,630	1.818,57
		Valores médios :	46,630	1.818,57
023827	METALON 15X15 NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	400,000	86,960	34.784,00
		Valores médios :	86,960	34.784,00
023816	METALON 20x20			

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	250,000	96,110	24.027,50
		Valores médios :	96,110	24.027,50
018834	METALON 50X30			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	75,000	127,370	9.552,75
		Valores médios :	127,370	9.552,75
001068	CARRO DE MÃO			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	20,000	198,240	3.964,80
		Valores médios :	198,240	3.964,80
001165	ENXADA C/CABO			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	25,000	62,670	1.566,75
		Valores médios :	62,670	1.566,75
006910	TINER			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	140,000	14,660	2.052,40
		Valores médios :	14,660	2.052,40
015238	FILTRO P/ BEBEDOURO			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	170,000	64,900	11.033,00
		Valores médios :	64,900	11.033,00
054041	CAIXA D'ÁGUA DE POLIETILENO 500LT			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	10,000	269,930	2.699,30
		Valores médios :	269,930	2.699,30
021658	PERFIL ENR 3 75X40-CH11			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	120,000	175,000	21.000,00
		Valores médios :	175,000	21.000,00
129675	PERFIL "U" 100X40			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	100,000	234,520	23.452,00
		Valores médios :	234,520	23.452,00
129676	PERFIL "U" 93X30			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	100,000	204,230	20.423,00
		Valores médios :	204,230	20.423,00
129677	LAMBRIL 1X2 metros			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	100,000	49,970	4.997,00
		Valores médios :	49,970	4.997,00
129678	PERFIL "U" 68x30			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	100,000	145,780	14.578,00
		Valores médios :	145,780	14.578,00
129679	PERFIL ENR 100X40			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	100,000	234,520	23.452,00
		Valores médios :	234,520	23.452,00
129680	PERFIL "U" 75X30			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	100,000	48,450	4.845,00
		Valores médios :	48,450	4.845,00
002498	CERAMICA ANTIDERRAPANTE			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1.600,000	36,130	57.808,00
		Valores médios :	36,130	57.808,00
129681	CERAMICA LISA (COMUM)			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1.600,000	38,780	62.048,00
		Valores médios :	38,780	62.048,00
014210	SIFÃO SANFONADO COMUM (50 MM)			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	150,000	8,770	1.315,50
		Valores médios :	8,770	1.315,50
108010	ISOLADOR ROLDANA DE 36 MILÍMETROS			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	55,000	0,460	25,30
		Valores médios :	0,460	25,30
108015	CLEATS FIXA FIO TRIPOLAR			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	2.025,000	0,510	1.032,75
		Valores médios :	0,510	1.032,75
107391	CABO FLEXÍVEL 2,5MM - 750V			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	985,000	139,540	137.446,90
		Valores médios :	139,540	137.446,90

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
107392	CABO FLEXÍVEL 4MM - 750V NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	947,000	457,570	433.318,79
		Valores médios :	457,570	433.318,79
107393	CABO FLEXÍVEL 6MM - 750V NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	997,000	304,220	303.307,34
		Valores médios :	304,220	303.307,34
107394	CABO FLEXÍVEL 10MM -750V NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	782,000	677,220	529.586,04
		Valores médios :	677,220	529.586,04
071174	CABO ALUMINIO DUPLEX 10MM NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	3.600,000	2,690	9.684,00
		Valores médios :	2,690	9.684,00
071180	CABO ALUMINIO TRIPLEX 10MM NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	3.800,000	5,670	21.546,00
		Valores médios :	5,670	21.546,00
071181	CABO ALUMINIO TRIPLEX 25MM NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	3.700,000	11,980	44.326,00
		Valores médios :	11,980	44.326,00
071183	CABO ALUMINIO QUADRIplex 10MM NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1.150,000	9,000	10.350,00
		Valores médios :	9,000	10.350,00
055451	FITA ISOLANTE ALTA FUSÃO 10MTS NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	550,000	30,150	16.582,50
		Valores médios :	30,150	16.582,50
055628	ROLDANA PORCELANA 72X72 NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	105,000	7,730	811,65
		Valores médios :	7,730	811,65
055632	SOQUETE DE LOUÇA E-27 NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	310,000	5,380	1.667,80
		Valores médios :	5,380	1.667,80
108029	PLAFON PVC COM SOQUETE E27 NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	670,000	4,130	2.767,10
		Valores médios :	4,130	2.767,10
016303	CAIXA DE INSPEÇÃO P/ ATERRAMENTO NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	87,000	11,770	1.023,99
		Valores médios :	11,770	1.023,99
107455	CONECTOR PERFURANTE CDP-70 10 A 95MM NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5.000,000	10,770	53.850,00
		Valores médios :	10,770	53.850,00
108030	CONECTOR PARA HASTE DE ATERRAMENTO NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	130,000	5,080	660,40
		Valores médios :	5,080	660,40
071188	DISJUNTOR UNIPOLAR 10 AMP. DIN NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	110,000	10,400	1.144,00
		Valores médios :	10,400	1.144,00
108031	DISJUNTOR UNIPOLAR 16AMP. DIN NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	120,000	10,700	1.284,00
		Valores médios :	10,700	1.284,00
071190	DISJUNTOR UNIPOLAR 20 AMP. DIN NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	170,000	9,880	1.679,60
		Valores médios :	9,880	1.679,60
071191	DISJUNTOR UNIPOLAR 25 AMP. DIN NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	170,000	10,370	1.762,90
		Valores médios :	10,370	1.762,90
071192	DISJUNTOR UNIPOLAR 32 AMP. DIN NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	155,000	11,960	1.853,80
		Valores médios :	11,960	1.853,80
071194	DISJUNTOR UNIPOLAR 40 AMP. DIN			

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	105,000	13,420	1.409,10
		Valores médios :	13,420	1.409,10
071195	DISJUNTOR UNIPOLAR 50 AMP. DIN			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	95,000	15,230	1.446,85
		Valores médios :	15,230	1.446,85
071197	DISJUNTOR BIPOLAR 16 AMP. DIN			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	110,000	19,260	2.118,60
		Valores médios :	19,260	2.118,60
071198	DISJUNTOR BIPOLAR 20 AMP. DIN			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	110,000	23,200	2.552,00
		Valores médios :	23,200	2.552,00
071199	DISJUNTOR BIPOLAR 25 AMP. DIN			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	140,000	26,530	3.714,20
		Valores médios :	26,530	3.714,20
071200	DISJUNTOR BIPOLAR 32 AMP. DIN			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	115,000	27,500	3.162,50
		Valores médios :	27,500	3.162,50
071201	DISJUNTOR BIPOLAR 40 AMP. DIN			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	115,000	28,990	3.333,85
		Valores médios :	28,990	3.333,85
071202	DISJUNTOR BIPOLAR 50 AMP. DIN			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	115,000	29,240	3.362,60
		Valores médios :	29,240	3.362,60
071203	DISJUNTOR BIPOLAR 63 AMP. DIN			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	52,000	29,630	1.540,76
		Valores médios :	29,630	1.540,76
071205	DISJUNTOR BIPOLAR 100 AMP. DIN			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	30,000	30,440	913,20
		Valores médios :	30,440	913,20
071206	DISJUNTOR TRIPOLAR 25 AMP. DIN			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	70,000	32,060	2.244,20
		Valores médios :	32,060	2.244,20
071207	DISJUNTOR TRIPOLAR 32 AMP. DIN			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	80,000	44,960	3.596,80
		Valores médios :	44,960	3.596,80
071208	DISJUNTOR TRIPOLAR 40 AMP. DIN			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	50,000	44,720	2.236,00
		Valores médios :	44,720	2.236,00
071209	DISJUNTOR TRIPOLAR 50 AMP. DIN			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	85,000	76,200	6.477,00
		Valores médios :	76,200	6.477,00
071211	DISJUNTOR TRIPOLAR 100 AMP. DIN			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	55,000	111,880	6.153,40
		Valores médios :	111,880	6.153,40
107457	PARAFUSO SEXTAVADO 1/4X80MM			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	300,000	2,820	846,00
		Valores médios :	2,820	846,00
055415	CURVA PVC 1.1/2			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	175,000	3,210	561,75
		Valores médios :	3,210	561,75
055416	CURVA PVC 1.1/4			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	175,000	9,420	1.648,50
		Valores médios :	9,420	1.648,50
055417	CURVA PVC 3/4"			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	175,000	5,390	943,25
		Valores médios :	5,390	943,25
108032	ELETRODUTO PVC ROSCÁVEL 3/4			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	175,000	9,410	1.646,75
		Valores médios :	9,410	1.646,75

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
108033	ELETRODUTO CORRUGADO CONDUÍTE 3/4 NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	177,000	67,960	12.028,92
		Valores médios :	67,960	12.028,92
055449	FILTRO DE LINHA 5T 2P+T BIVOLT NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	430,000	45,760	19.676,80
		Valores médios :	45,760	19.676,80
055493	LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA 30 LEDS BIVOLT NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	145,000	23,980	3.477,10
		Valores médios :	23,980	3.477,10
055497	LUVA ELETRODUTO PVC 1.1/2 NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	250,000	7,690	1.922,50
		Valores médios :	7,690	1.922,50
055498	LUVA ELETRODUTO PVC 1.1/4 NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	250,000	4,750	1.187,50
		Valores médios :	4,750	1.187,50
055500	LUVA ELETRODUTO PVC 3/4 NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	250,000	4,800	1.200,00
		Valores médios :	4,800	1.200,00
055614	PROJETOR RETANGULAR E-40 400W NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	86,000	311,100	26.754,60
		Valores médios :	311,100	26.754,60
055640	CAPACETE DE PROTEÇÃO C/ ABA NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	35,000	49,210	1.722,35
		Valores médios :	49,210	1.722,35
014180	ALICATE UNIVERSAL 08 POL NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	37,000	41,910	1.550,67
		Valores médios :	41,910	1.550,67
107458	CAIXA BIFÁSICA (PADRÃO CELPA) COMPLETA NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	67,000	573,300	38.411,10
		Valores médios :	573,300	38.411,10
017140	ARMAÇÃO PESADA 1X1 NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	105,000	27,090	2.844,45
		Valores médios :	27,090	2.844,45
107461	PROJETOR REFLETOR VAPOR METÁLICO 1000W NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	70,000	487,270	34.108,90
		Valores médios :	487,270	34.108,90
107462	BOMBA D'AGUA SUBMERSA PARA POÇO NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	45,000	1.320,580	59.426,10
		Valores médios :	1.320,580	59.426,10
071468	RELÊ TERMICO SOBRECARGA AJUSTE 15 A 23 AMPERES NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	40,000	127,350	5.094,00
		Valores médios :	127,350	5.094,00
071469	RELÊ FALTA DE FASE RPW FF D66 NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	40,000	233,060	9.322,40
		Valores médios :	233,060	9.322,40
071471	CAPACITADORES PARA BOMBAS SUBMERSA NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	45,000	749,330	33.719,85
		Valores médios :	749,330	33.719,85
107480	CANALETA BRANCA COM FITA ADESIVA NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	290,000	10,010	2.902,90
		Valores médios :	10,010	2.902,90
107989	FIXA FIO DUPLO NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	245,000	15,320	3.753,40
		Valores médios :	15,320	3.753,40
107982	EXTENSÃO BIPOLAR 10 METROS NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	99,000	73,080	7.234,92
		Valores médios :	73,080	7.234,92
107990	TOMADA 10 AMPERES			

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	420,000	6,400	2.688,00
		Valores médios :	6,400	2.688,00
107991	TOMADA 20 AMPERES			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	380,000	12,210	4.639,80
		Valores médios :	12,210	4.639,80
107992	TOMADA DUPLA			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	380,000	10,320	3.921,60
		Valores médios :	10,320	3.921,60
107993	INTERRUPTOR DE 1 TECLA			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	380,000	8,190	3.112,20
		Valores médios :	8,190	3.112,20
107994	INTERRUPTOR DE 2 TECLAS			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	380,000	9,830	3.735,40
		Valores médios :	9,830	3.735,40
107995	INTERRUPTOR DE 3 TECLAS			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	357,000	15,760	5.626,32
		Valores médios :	15,760	5.626,32
107996	TOMADA CONJUGADA			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	380,000	7,060	2.682,80
		Valores médios :	7,060	2.682,80
107997	TOMADA - CONJUGADA			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	410,000	7,060	2.894,60
		Valores médios :	7,060	2.894,60
107998	FITA ISOLANTE DE 20 METROS			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	152,000	6,420	975,84
		Valores médios :	6,420	975,84
108001	LÂMPADA TUBULAR LED 20 WATTS			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	430,000	15,950	6.858,50
		Valores médios :	15,950	6.858,50
108002	LÂMPADA TUBULAR LED 40 WATTS			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	320,000	16,630	5.321,60
		Valores médios :	16,630	5.321,60
107999	LÂMPADA TUBULAR 20 WATTS			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	320,000	16,610	5.315,20
		Valores médios :	16,610	5.315,20
108000	LÂMPADA TUBULAR 40 WATTS			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	320,000	19,300	6.176,00
		Valores médios :	19,300	6.176,00
108003	REATOR PARA LÂMPADA 20 WATTS			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	210,000	14,230	2.988,30
		Valores médios :	14,230	2.988,30
108004	REATOR PARA LÂMPADA 40 WATTS			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	175,000	16,930	2.962,75
		Valores médios :	16,930	2.962,75
108005	LÂMPADA DE LED BULBO 20 WATTS			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	675,000	16,610	11.211,75
		Valores médios :	16,610	11.211,75
108006	LÂMPADA DE LED BULBO 30 WATTS			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	680,000	25,130	17.088,40
		Valores médios :	25,130	17.088,40
108007	LÂMPADA DE LED BULBO 40 WATTS			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	640,000	26,940	17.241,60
		Valores médios :	26,940	17.241,60
108008	LUMINÁRIA DE LED PLAFON 25 WATTS			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	145,000	57,930	8.399,85
		Valores médios :	57,930	8.399,85
108009	LUMINÁRIA DE LED PLAFON 30 WATTS			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	115,000	56,930	6.546,95
		Valores médios :	56,930	6.546,95

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
108011	TOMADA DE SOBREPOR DE 10 AMPERES NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	430,000	9,260	3.981,80
		Valores médios :	9,260	3.981,80
108012	TOMADA DE SOBREPOR NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	430,000	7,860	3.379,80
		Valores médios :	7,860	3.379,80
108013	INTERRUPTOR DE SOBREPOR NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	430,000	6,920	2.975,60
		Valores médios :	6,920	2.975,60
108014	INTERRUPTOR DE SOBREPOR NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	430,000	11,560	4.970,80
		Valores médios :	11,560	4.970,80
071238	TAMBOR DE FERRO DE 200 LITROS NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	15,000	267,360	4.010,40
		Valores médios :	267,360	4.010,40
071239	TESOURA DE PODA, 9", AÇO NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	16,000	96,340	1.541,44
		Valores médios :	96,340	1.541,44
107557	BALDE DE PLÁSTICO 12 LITROS COM ALÇA NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	14,000	9,000	126,00
		Valores médios :	9,000	126,00
107558	BOMBONA PLÁSTICA 20 LTS NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	12,000	120,170	1.442,04
		Valores médios :	120,170	1.442,04
107647	APARELHO PULVERIZADOR NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	6,000	294,370	1.766,22
		Valores médios :	294,370	1.766,22
107377	CAIXA D'ÁGUA 20000 LITROS NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	2,000	14.893,880	29.787,76
		Valores médios :	14.893,880	29.787,76
071461	CHAVE DE ENCAIXE PESADO 22 A 76 NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5,000	1.129,460	5.647,30
		Valores médios :	1.129,460	5.647,30
012025	SPRAY AUTO COLOR BRANCO NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	330,000	17,200	5.676,00
		Valores médios :	17,200	5.676,00
107523	SPRAY AUTO COLOR PRETO NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	330,000	24,630	8.127,90
		Valores médios :	24,630	8.127,90
107524	SPRAY AUTO COLOR VERMELHO NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	330,000	17,240	5.689,20
		Valores médios :	17,240	5.689,20
107525	SPRAY AUTO COLOR AMARELO NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	330,000	22,580	7.451,40
		Valores médios :	22,580	7.451,40
018735	LIMATÃO GROSSO NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	547,000	16,010	8.757,47
		Valores médios :	16,010	8.757,47
108046	LUVA DE ALGODÃO PIGMENTADA NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	7.500,000	6,670	50.025,00
		Valores médios :	6,670	50.025,00
108096	DISCO DE SERRA MÁRMORE NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	135,000	567,140	76.563,90
		Valores médios :	567,140	76.563,90
071444	CINTA P/ ELEVAÇÃO DE CARGAS 15.000 KG NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	15,000	779,820	11.697,30
		Valores médios :	779,820	11.697,30
071445	CINTA P/ ELEVAÇÃO DE CARGAS 10.000 KG			

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	15,000	355,840	5.337,60
		Valores médios :	355,840	5.337,60
071446	CINTA P/ ELEVAÇÃO DE CARGAS 5.000 KG			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	20,000	343,770	6.875,40
		Valores médios :	343,770	6.875,40
054435	VASSOURÃO GARI 40 CM C/ CABO			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	65,000	31,100	2.021,50
		Valores médios :	31,100	2.021,50
108099	TANQUE TRIPLO 1,80 DE FIBRA			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	15,000	338,000	5.070,00
		Valores médios :	338,000	5.070,00
108016	POSTE EM CONCRETO DUPLO			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5,000	1.177,990	5.889,95
		Valores médios :	1.177,990	5.889,95
108017	POSTE EM CONCRETO TUBULAR			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	7,000	1.259,830	8.818,81
		Valores médios :	1.259,830	8.818,81
107390	CABO FLEXÍVEL 1,5MM - 750V			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	190,000	96,380	18.312,20
		Valores médios :	96,380	18.312,20
022094	LAMPADA VAPOR METALICO 400W			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	50,000	55,370	2.768,50
		Valores médios :	55,370	2.768,50
107395	LÂMPADA VAPOR METÁLICO 150W			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	10,000	48,830	488,30
		Valores médios :	48,830	488,30
020535	LAMPADA VAPOR METALICO 250W			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	20,000	49,220	984,40
		Valores médios :	49,220	984,40
055626	REATOR P/ LÂMPADA VAPOR METÁLICO 400W			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	20,000	219,150	4.383,00
		Valores médios :	219,150	4.383,00
055624	REATOR P/ LÂMPADA VAPOR METÁLICO 150W			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	20,000	91,700	1.834,00
		Valores médios :	91,700	1.834,00
055625	REATOR P/ LÂMPADA VAPOR METÁLICO 250W			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	20,000	55,870	1.117,40
		Valores médios :	55,870	1.117,40
107396	LUMINÁRIA PÚBLICA SMD LED 120W BRANCO FRIO			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1.500,000	777,620	1.166.430,00
		Valores médios :	777,620	1.166.430,00
107397	BRAÇO CURVO PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA 3M			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	400,000	192,080	76.832,00
		Valores médios :	192,080	76.832,00
107398	BRAÇO CURVO PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA 1,5M			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	400,000	98,640	39.456,00
		Valores médios :	98,640	39.456,00
055394	BRAÇO RETO C/ SAPATA PARA LUMINÁRIA			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	75,000	50,580	3.793,50
		Valores médios :	50,580	3.793,50
022093	BASE P/RELE FOTOELETRICO SIMPLES			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1.525,000	25,960	39.589,00
		Valores médios :	25,960	39.589,00
071185	CABO ALUMINIO QUADRIplex 35MM			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	400,000	25,560	10.224,00
		Valores médios :	25,560	10.224,00
055462	GRAMPO P/ LINHA VIVA 10-95MM			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	37,000	59,540	2.202,98
		Valores médios :	59,540	2.202,98

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
055468	ISOLADOR DE PINO POLIMÉRICO 15KV NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	30,000	32,510	975,30
		Valores médios :	32,510	975,30
055469	ISOLADOR DE PINO PILAR 15KV NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	75,000	17,110	1.283,25
		Valores médios :	17,110	1.283,25
055471	ISOLADOR OLHAL TIPO PIMENTÃO NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	75,000	7,570	567,75
		Valores médios :	7,570	567,75
055607	OLHAL P/ PARAFUSO 5/8 NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	30,000	8,740	262,20
		Valores médios :	8,740	262,20
049299	TERMINAL GARFO PARA CABO 2,5 MM NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	750,000	1,480	1.110,00
		Valores médios :	1,480	1.110,00
107452	TERMINAL GARFO PARA CABO 6MM NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	750,000	2,000	1.500,00
		Valores médios :	2,000	1.500,00
107453	TERMINAL GARFO PARA CABO 10MM NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	750,000	2,930	2.197,50
		Valores médios :	2,930	2.197,50
107454	RELE FOTOELETRICO SEM BASE BIVOLT NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	3.000,000	24,710	74.130,00
		Valores médios :	24,710	74.130,00
055630	SAPATILHA P/ CABO DE AÇO 3/8" NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	30,000	10,420	312,60
		Valores médios :	10,420	312,60
055631	SOQUETE DE LOUÇA E-40 NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	300,000	7,970	2.391,00
		Valores médios :	7,970	2.391,00
055610	PARAFUSO GALVANIZADO MÁQUINA 16X200 NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	100,000	14,790	1.479,00
		Valores médios :	14,790	1.479,00
055611	PARAFUSO GALVANIZADO MÁQUINA 16X250 NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	100,000	17,460	1.746,00
		Valores médios :	17,460	1.746,00
055612	PARAFUSO GALVANIZADO MÁQUINA 16X300 NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	100,000	19,060	1.906,00
		Valores médios :	19,060	1.906,00
107456	PARAFUSO GALVANIZADO MÁQUINA 16X350 NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	100,000	24,090	2.409,00
		Valores médios :	24,090	2.409,00
107459	LÂMPADA VAPOR METÁLICO 1000W NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	20,000	134,070	2.681,40
		Valores médios :	134,070	2.681,40
107460	REATOR P/ LÂMPADA VAPOR METÁLICO 1000W NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	20,000	376,730	7.534,60
		Valores médios :	376,730	7.534,60
107479	CONTACTOR TRIPOLAR 32A NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	20,000	231,780	4.635,60
		Valores médios :	231,780	4.635,60
107451	FUSIVEL ELO ALTA TENSÃO 1H NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	150,000	12,090	1.813,50
		Valores médios :	12,090	1.813,50
107984	FUSIVEL ELO ALTA TENSÃO 2H NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	150,000	18,580	2.787,00
		Valores médios :	18,580	2.787,00
107985	FUSIVEL ELO ALTA TENSÃO 3H			

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	150,000	19,000	2.850,00
		Valores médios :	19,000	2.850,00
107986	FUSIVEL ELO ALTA TENSÃO 5H			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	150,000	19,440	2.916,00
		Valores médios :	19,440	2.916,00
055458	FUSIVEL ELO ALTA TENSÃO 8K			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	150,000	14,470	2.170,50
		Valores médios :	14,470	2.170,50
055454	FUSÍVEL ELO ALTA TENSÃO 10K			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	150,000	17,260	2.589,00
		Valores médios :	17,260	2.589,00
107987	LUMINARIA DE LED DE 400 WATTS			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	60,000	373,740	22.424,40
		Valores médios :	373,740	22.424,40
108018	CABO ELÉTRICO 16 MILÍMETROS 1KV			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1.000,000	17,670	17.670,00
		Valores médios :	17,670	17.670,00
108019	CABO ELÉTRICO 25 MILÍMETROS 1KV			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1.000,000	20,730	20.730,00
		Valores médios :	20,730	20.730,00
108020	CABO ELÉTRICO 35 MILÍMETROS 1KV			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	100,000	25,990	2.599,00
		Valores médios :	25,990	2.599,00
108021	CABO ELÉTRICO 50 MILÍMETROS 1KV			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	100,000	42,930	4.293,00
		Valores médios :	42,930	4.293,00
108022	RELÉ TEMPORIZADOR			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5,000	114,830	574,15
		Valores médios :	114,830	574,15
108023	MINE CONTATOR DE 10 AMPERES			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	2,000	79,480	158,96
		Valores médios :	79,480	158,96
108024	CONTATOR DE 18 AMPERES			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5,000	125,350	626,75
		Valores médios :	125,350	626,75
108025	CONTATOR DE 25 AMPERES			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5,000	138,260	691,30
		Valores médios :	138,260	691,30
108026	CONTATOR DE 32 AMPERES			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5,000	164,720	823,60
		Valores médios :	164,720	823,60
107988	REFLETOR DE LED DE 1000 WATTS			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	30,000	750,220	22.506,60
		Valores médios :	750,220	22.506,60
107641	SACO PLASTICO 18X35X0,10 PARA MUDAS			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	15,000	294,870	4.423,05
		Valores médios :	294,870	4.423,05
107642	SACO PLASTICO 15X25X0,10 PARA MUDAS			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	45,000	234,100	10.534,50
		Valores médios :	234,100	10.534,50
107643	SACO FIBRA DE 60 KG			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	100,000	6,620	662,00
		Valores médios :	6,620	662,00